culo et pene clamantes parietes cobibet ne factum predicet. Sequitur. n. Et stit. pa. e. qui. prece. ne alicui diceret quod factum erat. Ostendens quod largitor bonorum est: non autem cupidus glorie: datque totum nihil recipiens. Qui vero venat operum gloriam aliquid quidem exhibuit: aliquid vero recepit. **BEDA:** Mystice autem saluata a fluxu sanguinis muliere: mox filia principis mortua nuntiatur: quia dum ecclesia a vicio labe munda est: continuo synagoga perfidia atque invidia soluta est. Perfidia quidem quia in christum credere noluit: invidia vero quia ecclesiam credidisse voluit. **AMB.** Ad hoc autem et seruuli principis increduli erant ad resurrectionem quam iesus in lege predicat: in euangelio compleuit. vñ dicit: Noli vexare illum. quasi sit sibi impossibile suscitare mortuam. **BEDA:** Vel per eos significat: qui a deo destitutum synagoga statum videt: vt restaurari posse non credit. ideoque per suscitatioem illius supplicandus esse estimet: sed quia impossibilia sunt apud homines. vñ dominus ei dixit: Noli timere: crede tamen et salua erit. Pater puelle cer? doctorum legis accipit: quod si credere voluerit etiam subiecta ei synagoga salua erit. Itaque cum venisset in domum. **AMB.** Paucos future resurrectionis arbitros asciuit. non enim a multis continuo est credita resurrectio. Que tamen tante diuersitatis est causa? Supra publice filius vidue suscitatur: hic remouens plures arbitri. sed puto quod pietas ibi dominum declaratur: quia vidua mater vnici filij non patiebatur moras. est enim forma sapientie in filio vidue cito ecclesiam credituram. In archisynagogi filia credituros quidem iudeos: sed et pluribus pauciores. Denique dicente domino: Non est mortua puella: sed dormit: deridebat. Quicunque enim non credit: irridet. Fleat igitur mortuos suos quod putat mortuos vbi resurrectionis fides est: non mortis species sed quietis est. **BEDA:** Synagoga etiam quia spiritus leticia qua viuere possit amisit: quasi inter plangentes mortua iacet: nec hoc ipsum quare plangatur: intelligit. **AMB.** Tenens autem dominus manum puelle sanauit eam. beat? enim si cui? manus sapientia teneat: indicat in penetralia sua: iubet maleducare. panis enim celestis est dei verbum. ideo et illa sapientia quod dei corporis et sanguinis altaria repleuit alimentis. Venite inquit edite panes meos et bibite vinum quod miscui vobis. **BEDA:** Surrexit autem puella continuo: quia christo manum confortate homo a morte anime respicit. Sunt enim nonnulli qui iacetis tamen cogitatione peccati sibi mortem consciscunt. sed tales se viuificare significans dominus: suscitauit filiam archisynagogi. Alij vero ipsum malum quod delectantur agendo mortuum suum quasi extra portas efferunt: et hos se suscitare demonstras: suscitauit filium vidue extra portas ciuitatis. Quidam vero etiam peccati consuetudine se quasi se peliedo corumpunt: et ad hos etiam dirigendos adest gratia saluatoris: ad quod intimandum resuscitauit lasarium quatuor dies in monumento habentem. Quanto autem grauior est mors anime: tanto acrior penitentis feruor instat. vñ iacentem in coclauis mortuam leui voce resuscitauit: delatum foras iuuenem pluribus dictis corroborat. Ad quadriduanum vero suscitandum fremuit spiritus: lachrymas fudit: et voce magna clamauit. Sed et hic notandum quod publica noxia publico eget remedio: lenia peccata secreta queunt penitentia deleri. Puella in domo iacetis paucis arbitris resurgit. iuuenis extra domum turba multa comitate suscitatur. Iazar? de monumento

to vocatus multis populis innotuit. **CA. IX.**
Qnuocatis autem iesus duodecim apostolis: dedit illis uirtutem et potestatem super omnia demonia: et ut languores curaret. Et misit illos predicare regnum dei: et sanare infirmos. Et ait ad illos: Nihil tuleritis in uia: neque uirgam neque peram neque panem neque pecuniam: neque duas tunicas habeatis. Et in quacumque domum intraueritis ibi manete: et inde ne exeatis. Et quicumque non receperint uos exeuntes de ciuitate illa: etiam puluerem pedum uestrorum excutite in testimonium super illos. Egredi autem circuibant per castella: euangelizantes et curantes ubique.
CIRYL. Decebat institutos ministros sacrari doctrinarum posse mira peragere et per ipsos effectus credi quod essent dei ministri. vñ dicit: Quocatis autem. apo. dedit illis uirtutem et potestatem super omnia demonia. In quo eleuatum supercilium diaboli flectit: qui dicebat aliquando: Non est qui contradicere ualeat. **EYSE.** Et ut per eos ueneret genus humanum: non solum dat eis ut prauos spiritus pellat: sed etiam qualibet infirmitatem sanet ex eius imperio. vñ sequitur: Et ut languores curaret. **CHRY.** Attendas hic diuinam filij potestatem nature corporali non conuenientem: agere namque miracula aderat sanctis: non natura: sed participatioem spiritus sancti. Super hoc autem alijs concedere potestatem potius alienum erat ab eorum uirtute. Qualiter enim posset natura creata super spiritus dona possidere dominum? At dominus noster iesus christus tamquam naturaliter deo existens impetrat humilitatis et gratiam quibus uult: non innocens in eos alienam uirtutem: sed infundens ex promptuariis propriis. **CHRY.** Postquam autem satis confortati fuerant et committuntur et copotes nacti sunt argumentum uirtutis eius mittit eos. vñ sequitur: Et mi. ill. pdi. reg. dei et san. infir. Ubi considera quod non committit eis aliquid sensibile dicere sicut cut moyses et propheta quod terra et bona terrena mittebant. hi uero regnum celorum et quecumque continent in eo. **GRE. nazaryen?** Mittens autem discipulos ad predicandum dominus multa eis iniunxit: quorum summa est sic eos uirtuosos esse sic constantes atque modestos: et ut breuiter loquar celestes ut non minus propter eorum modum uincedi quam propter uerbum euangelica doctrina propaga retur. Et ideo cum eris et baculi careria et amicum singu laritate mittebant. Et ideo subdit: Et ait ad illos: Nihil tuleritis in uia: neque uirgam: neque peram: neque pecuniam: neque duas tunicas habeatis. **CIRYL.** Plurima quidem per hoc constituebat. primo quidem insuspectos reddens discipulos: secundo sequestrans eos a qualibet cura: ut totum studium adhiberent uerbo: tertio docens eos propria uirtute. Sed forsitan dicit aliquis cetera quod dem habere rationem: sed non habere peram in uia. nec